
 

Z A P I S N I K 

 
sa 142. sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, održane 10. 

kolovoza 2017. godine. 

 

 

SJEDNICI NAZOČNI: 

 

1. Vesna Križan, predsjednik, 

2. Vesna Kovačev, član, 

3. Mario Koprolčec, član, 

4. Nataša Pintić Pukec, član,  

 

ODSUTNI: 

1. Iva Škvorc, opravdano (godišnji odmor). 

 

 

OSTALI NAZOČNI: 

Ravnateljica Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije Marija Krajina, rukovoditeljica 

ekonomsko-financijskih poslova Željka Fruk, pravnica Terezija Kolar  i zapisničar Vesna Pal. 

 

 

 

 

D N E V N I   R E D : 

 
 
 

1. Upoznavanje s Odlukom župana Koprivničko-križevačke županije o imenovanju 

predsjednika i članova Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije. 

2. Prihvaćanje Zapisnika s 140. sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije. 

3. Prihvaćanje Zapisnika s 141. telefonske sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije. 

4. Izvješće o pokazateljima financijskog poslovanja Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za mjesec svibanj 2017. godine. 

5. Izvješće o pokazateljima financijskog poslovanja Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za mjesec lipanj 2017. godine. 

6. Izvješće o pokazateljima financijskog poslovanja Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za vremensko razdoblje siječanj – lipanj 2016./2017. godine  

7. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije za prvo polugodište 2017. godinu. 

8. Donošenje Odluke o rashodovanju dugotrajne imovine u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, prema prijedlogu Povjerenstva za rashodovanje i prodaju imovine 

Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije (osobna vozila). 

9. Donošenje I. Izmjena i dopuna Financijskog plana Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije za 2017. godinu i projekcije za 2018. i 2019. godinu. 

10. Donošenje III. Izmjena i dopuna Plana nabave Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za 2017. godinu, sa pročišćenim tekstom. 

11. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka nabave  

laboratorijskog potrošnog materijala za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije, Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10 te donošenje suglasnosti ravnateljici 

za sklapanje Ugovora o nabavi.  
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12. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka nabave medicinskog 

materijala za jednokratnu upotrebu, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije, Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10 te donošenje suglasnosti ravnateljici 

za sklapanje Ugovora o nabavi. 

13. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka nabave zubarskog 

potrošnog materijala, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, 

Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10 te donošenje suglasnosti ravnateljici za 

sklapanje Ugovora o nabavi. 

14. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka nabave radova na 

sanaciji prostora za buduću ordinaciju medicine rada u Ispostavi Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije u Križevcima, Trg Sv. Florijana 12 te donošenje 

suglasnosti ravnateljici za sklapanje Ugovora o nabavi. 

15. Donošenje Odluke o raspisivanju javnog natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja 

Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

16. Donošenje Odluke o organizaciji i nastavku rada Djelatnosti medicine rada u sastavu 

Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

17. Donošenje Prijedloga o Izmjenama i dopunama Statuta Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije. 

18. Donošenje Pravilnika o Izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i 

sistematizaciji radnih mjesta u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke županije 

(Pravilnik o unutarnjem redu). 

19. Donošenje Pravilnika o Izmjenama i dopunama Pravilnika o plaćama, naknadama plaća 

i drugim materijalnim pravima radnika u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije. 

20. Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto doktor medicine – 

specijalist medicine rada, u specijalističkoj ordinaciji medicine rada u Koprivnici, Trg 

dr Tomislava Bardeka 10. 

21. Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto medicinska 

sestra/medicinski tehničar, u specijalističkoj ordinaciji medicine rada u Koprivnici, Trg 

dr Tomislava Bardeka 10. 

22. Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto doktor medicine u timu 

obiteljske medicine u Ispostavi u Đurđevcu, Gajeva 1, zbog otkaza Ugovora o radu 

Tatjane Parac, doktora medicine, zbog odlaska na rad u drugu ustanovu. 

23. Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto doktor medicine u timu 

obiteljske medicine u Ispostavi u Đurđevcu, Gajeva 1, zbog otkaza Ugovora o radu 

Andreje Horvatić, doktora medicine, zbog odlaska na rad u drugu ustanovu. 

24. Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto doktor medicine u timu 

obiteljske medicine u Ispostavi u Đurđevcu, Gajeva 1, zbog otkaza Ugovora o radu 

Mugtaba Nabil Abdelhameid Ali, doktora medicine, na osobni zahtjev. 

25. Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto doktor dentalne medicine 

u timu dentalne medicine u Koprivnici, Trg dr Tomislava Bardeka 10, zbog otkaza 

Ugovora o radu Mirte Jakić Bošnjak, doktora dentalne medicine, na osobni zahtjev. 

26. Razno. 

a) Izjava o postojanju/nepostojanju sukoba interesa u smislu članka 76. Zakona o javnoj 

nabavi ("Narodne novine" broj 120/16), za članove Upravnog vijeća. 

 

 

Na predloženi Dnevni red nije bilo primjedbi te se isti jednoglasno prihvaća. 
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Točka 1. 

Upoznavanje s Odlukom župana Koprivničko-križevačke županije o imenovanju 

predsjednika i članova Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

Ravnateljica Marija Krajina izražava dobrodošlicu novoimenovanim članovima Upravnog 

vijeća te ih upoznaje sa svojim suradnicima. 

 

Točka 2. 

Prihvaćanje Zapisnika sa 140. sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije. 

 

Pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Prihvaća se Zapisnik  s 140. sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije. 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 3. 

Prihvaćanje Zapisnika sa 141. telefonske sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije. 

 

Pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Prihvaća se Zapisnik  s 141. telefonske sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije. 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 4. 

Izvješće o pokazateljima financijskog poslovanja Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za mjesec svibanj 2017. godine. 

Nakon provedene rasprave, donosi se 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Prihvaća se Izvješće o pokazateljima financijskog poslovanja Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije za mjesec svibanj 2017. godine. 

 

(jednoglasno) 

Točka 5. 

Izvješće o pokazateljima financijskog poslovanja Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za mjesec lipanj 2017. godine. 

Nakon provedene rasprave, donosi se 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Prihvaća se Izvješće o pokazateljima financijskog poslovanja Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije za mjesec lipanj 2017. godine. 

 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 6. 

Izvješće o pokazateljima financijskog poslovanja Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za vremensko razdoblje siječanj – lipanj 2016./2017. godine.  



 4 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Prihvaća se Izvješće o pokazateljima financijskog poslovanja Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije za vremensko razdoblje siječanj – lipanj 2016./2017. 

godine.  

 (jednoglasno) 

 

 

Točka 7. 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za prvo polugodište 2017. godinu. 

Nakon provedene rasprave, donosi se 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Prihvaća se Polugodišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije za prvo polugodište 2017. godinu. 

 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 8. 

Donošenje Odluke o rashodovanju dugotrajne imovine u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, prema prijedlogu Povjerenstva za rashodovanje i prodaju imovine 

Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije (osobna vozila). 

Pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donosi se Odluka o rashodovanju imovine u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije, prema prijedlogu Povjerenstva za rashodovanje i prodaju imovine Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije (osobna vozila). 

 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 9. 

Donošenje I. Izmjena i dopuna Financijskog plana Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za 2017. godinu i projekcije za 2018. i 2019. godinu. 

Pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donose se I. Izmjene i dopune Financijskog plana Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije za 2017. godinu i projekcije za 2018. i 2019. godinu. 

 

(jednoglasno) 

 

Točka 10. 

Donošenje III. Izmjena i dopuna Plana nabave Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za 2017. godinu, sa pročišćenim tekstom. 

Nakon provedene rasprave, pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donose se III. Izmjene i dopune Plana nabave Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za 2017. godinu. 

 

(jednoglasno) 
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Točka 11. 

Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka nabave  laboratorijskog 

potrošnog materijala za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, 

Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10 te donošenje suglasnosti ravnateljici za sklapanje 

Ugovora o nabavi.  

Pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Daje se suglasnost za pokretanje procedure za početak postupka nabave  laboratorijskog 

potrošnog materijala za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, 

Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10 te donošenje suglasnosti ravnateljici za sklapanje 

Ugovora o nabavi.  

(jednoglasno) 

 

Točka 12. 

Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka nabave medicinskog 

materijala za jednokratnu upotrebu, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije, Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10 te donošenje suglasnosti ravnateljici za 

sklapanje Ugovora o nabavi. 

Pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Daje se suglasnost za pokretanje procedure za početak postupka nabave medicinskog 

materijala za jednokratnu upotrebu, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije, Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10 te donošenje suglasnosti ravnateljici za 

sklapanje Ugovora o nabavi. 

 

 

 

Točka 13.  

Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka nabave zubarskog 

potrošnog materijala, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, 

Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10 te donošenje suglasnosti ravnateljici za sklapanje 

Ugovora o nabavi. 

Pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Daje se suglasnost za pokretanje procedure za početak postupka nabave zubarskog 

potrošnog materijala, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, 

Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10 te donošenje suglasnosti ravnateljici za sklapanje 

Ugovora o nabavi. 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 14. 

Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka nabave radova na 

sanaciji prostora za buduću ordinaciju medicine rada u Ispostavi Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije u Križevcima, Trg Sv. Florijana 12 te donošenje 

suglasnosti ravnateljici za sklapanje Ugovora o nabavi. 

Pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Daje se suglasnost za pokretanje procedure za početak postupka nabave radova na 

sanaciji prostora za buduću ordinaciju medicine rada u Ispostavi Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije u Križevcima, Trg Sv. Florijana 12 te donošenje 

suglasnosti ravnateljici za sklapanje Ugovora o nabavi. 
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(jednoglasno) 

 

 

Točka 15. 

Donošenje Odluke o raspisivanju javnog natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja Doma 

zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

Pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donosi se Odluka raspisivanju javnog natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja Doma 

zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 16. 

Donošenje Odluke o organizaciji i nastavku rada Djelatnosti medicine rada u sastavu Doma 

zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

Nakon provedene rasprave, pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donosi se Odluka o organizaciji i nastavku rada Djelatnosti medicine rada u sastavu 

Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 17.  

Donošenje Prijedloga o Izmjenama i dopunama Statuta Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije. 

Pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Prihvaća se Prijedlog o Izmjenama i dopunama Statuta Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije. 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 18. 

Donošenje Pravilnika o Izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i 

sistematizaciji radnih mjesta u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke županije (Pravilnik o 

unutarnjem redu). 

Pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donosi se Pravilnik o Izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i 

sistematizaciji radnih mjesta u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke županije (Pravilnik o 

unutarnjem redu). 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 19. 

Donošenje Pravilnika o Izmjenama i dopunama Pravilnika o plaćama, naknadama plaća i 

drugim materijalnim pravima radnika u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

Pristupa se glasanju te se donosi 
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ZAKLJUČAK: 

1. Donosi se Pravilnik o Izmjenama i dopunama Pravilnika o plaćama, naknadama plaća i 

drugim materijalnim pravima radnika u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke županije. 

 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 20. 

Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto doktor medicine – specijalist 

medicine rada, u specijalističkoj ordinaciji medicine rada u Koprivnici, Trg dr Tomislava 

Bardeka 10. 

Pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donosi se Odluka o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto doktor medicine – specijalist 

medicine rada, u specijalističkoj ordinaciji medicine rada u Koprivnici, Trg dr Tomislava 

Bardeka 10. 

(jednoglasno) 

 

 

 

Točka 21. 

Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto medicinska sestra/medicinski 

tehničar, u specijalističkoj ordinaciji medicine rada u Koprivnici, Trg dr Tomislava Bardeka 

10. 

Pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donosi se Odluka o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto medicinska sestra/medicinski 

tehničar, u specijalističkoj ordinaciji medicine rada u Koprivnici, Trg dr Tomislava Bardeka 

10. 

(jednoglasno) 

 

Točka 22. 

Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto doktor medicine u timu 

obiteljske medicine u Ispostavi u Đurđevcu, Gajeva 1, zbog otkaza Ugovora o radu Tatjane 

Parac, doktora medicine, zbog odlaska na rad u drugu ustanovu. 

Pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donosi se Odluka o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto doktor medicine u timu 

obiteljske medicine u Ispostavi u Đurđevcu, Gajeva 1, zbog otkaza Ugovora o radu Tatjane 

Parac, doktora medicine, zbog odlaska na rad u drugu ustanovu. 

 

(jednoglasno) 

 

Točka 23.  

Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto doktor medicine u timu 
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obiteljske medicine u Ispostavi u Đurđevcu, Gajeva 1, zbog otkaza Ugovora o radu Andreje 

Horvatić, doktora medicine, zbog odlaska na rad u drugu ustanovu. 

Pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donosi se Odluka o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto doktor medicine u timu 

obiteljske medicine u Ispostavi u Đurđevcu, Gajeva 1, zbog otkaza Ugovora o radu Andreje 

Horvatić, doktora medicine, zbog odlaska na rad u drugu ustanovu. 

 

 

 

Točka 24. 

Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto doktor medicine u timu 

obiteljske medicine u Ispostavi u Đurđevcu, Gajeva 1, zbog otkaza Ugovora o radu 

Mugtaba Nabil Abdelhameid Ali, doktora medicine, na osobni zahtjev. 

Pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donosi se Odluka o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto doktor medicine u timu 

obiteljske medicine u Ispostavi u Đurđevcu, Gajeva 1, zbog otkaza Ugovora o radu 

Mugtaba Nabil Abdelhameid Ali, doktora medicine, na osobni zahtjev. 

 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 25. 

Donošenje Odluke o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto doktor dentalne medicine u 

timu dentalne medicine u Koprivnici, Trg dr Tomislava Bardeka 10, zbog otkaza Ugovora o 

radu Mirte Jakić Bošnjak, doktora dentalne medicine, na osobni zahtjev. 

Pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donosi se Odluka o potrebi zasnivanja radnog odnosa u Domu zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, na neodređeno vrijeme, za radno mjesto doktor dentalne medicine u 

timu dentalne medicine u Koprivnici, Trg dr Tomislava Bardeka 10, zbog otkaza Ugovora o 

radu Mirte Jakić Bošnjak, doktora dentalne medicine, na osobni zahtjev. 

 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 26. Razno. 

Problem liječnika u Kloštru Podravskom. 

 

 

 

Time je završen rad po dnevnom redu. 

 

 

 

   

Zapisničar:                   Predsjednica Upravnog vijeća: 

 Vesna Pal                                                  Vesna Križan 


